

## Nya portar till hösten

Styrelsen har ansökt och fått godkänt energisparbidrag på ca halva kostnaden för byte av 34 entrédörrar samt tvättstugedörren (alla utom trädörren i 27an som tillhör en annan tidserie då den tillkom vid ombyggnationen av gamla förskolan). Vi har nu fått bygglov för nya energismarta dörrar utformade utifrån originaldörren i smäckra stålprofiler och med betydligt mer glasyta än nuvarande, medan handtaget kommer att vara i trä. De nya dörrarna har betydligt bättre värmeisolering jämfört med de nuvarande, vilket bidrar till att ytterligare hålla nere föreningens energikostnader. De nuvarande är en bit över 40 år och måste ändå bytas framgent på grund av slitage. Eftersom föreningen nu fått bidrag är det en bra chans att minska på denna framtida underhållskostnad. När detta skrivs har vi några olika anbud som vi i augusti ska utvärdera tillsammans med vår projektledare. Vi återkommer med besked längre fram.

## Soptömning tisdag och torsdag

Våra nya sopkärl töms vid två skilda tillfällen. Matavfallet töms på tisdagar och restavfallet på torsdagar. Så om du har räkfrossa på söndagen passar det bra att kasta skalen på måndagen...

## Plast är inte matavfall!

Kasta absolut inte plastpåsar eller plastförpackningar som matavfall. Använd i stället dubbla papperspåsar om du är orolig för att de ska gå sönder. Man kan också lägga en tom papperspåse i botten av den gröna avfallskorgen. Nya papperspåsar hämtar du gratis i grovsoprummen eller på Willys i Sickla.

## En sjuk alm måste tas bort

En (eller kanske två) almar på gården vid port 25 och 27-29 måste tyvärr fällas eftersom de har drabbats av almsjuka och inte kommer att överleva. Detta kommer att ske i augusti när alla fönster och balkongdörrar som står där har flyttats eller installerats.

## Grovsoprummen har öppnet

Våra grovsoprum vid port 5 och 27 är öppna som vanligt på onsdagar hela sommaren. Port 5 mellan kl 17-18 och port 27 mellan kl 18-19. Observera att alla typer av förpackningar ska till återvinningen vid Katarina Taikons torg. Det gäller alltså plast, papper, kartonger, plåt, glas och kläder/textilier.

## Vattna gärna, om det behövs

Kanske blir det i fortsättningen en både varm och torr sommar? I så fall är alla välkomna att hjälpa till med bevattningen av våra blommor och buskar. Vattna helst på kvällen då det gör störst nytta. Och se till att inga kranar lämnas öppna.

## Bortglömda cyklar tas om hand

Det är trångt i våra cykelrum. Styrelsen kommer därför att skärpa rensningen. Trasiga cyklar som saknar kedja, styre, sadel eller luft i båda däcken och som uppenbart är bortglömda kommer att flyttas till ett förråd. Om ingen efterlyser dem kommer de sedan att avyttras efter 6 månader.

## Fönsterbyte hela sommaren

Fönsterbytet kommer inte att vara avslutat förrän i september. Om du inte kan vara hemma **måste du i god tid** lämna en nyckel till din bostad. Mer information hittar du på vår hemsida.

<https://utsikten1-35.se/fonster>

## Garagehyran höjs 1 oktober

Garagehyran höjs med 2 procent varje år från 1 oktober. Det är för att motsvara våra driftkostnader. Du vet väl för övrigt att det finns en särskild kö för våra laddplatser? Gå in på dina sidor på HSBs hemsida:

<https://mitthsb.hsb.se/mitthsb/oversikt/>

## Medlemmar och hyresgäster

önskas en lat och skön fortsatt sommar med lagom mycket sol och värme av styrelsen för Utsikten 1-35!